ad multos. **E**t ad alium non
 posse uiuere. Si uero ad amicum
 siue n. p. qd. r. os blandum
 res obsequiosi. r. humiles.
 blandiores. **N**ec admirati
 uis. nich. n. magni ipi e.
Nec memor mali. no. n. mag
 num. recordari atq. r. ma
 la. Si mag. despice. **N**ec hu
 maniloquus. n. n. de se ip
 loquitur. n. de alio. nec. n.
 ut laudetur. cura ipi est.
 n. ut alii uitupentur. nec
 rursus laudatus e. p. qd.
 n. maloquus. n. te inuicis
 n. p. iniuriam. **E**t de neuis
 ul. aliis nequaq. planctur
 r. tepentius. studentis. n.
 sic hic cura h. **E**t potens
 possidere mag. bona. r. fruc
 tuosa. fructuosus. r. utilibi
 sufficiens ei mag. **S**i et
 motus lentus magni
 mdi e. r. uox gius. et lo
 cutio stabilis. no. n. festiu
 qui e. pauci student. nec co
 rrosus. cui nich. ma. n. u.

erit. acumen aut uocis
 r. uelocitas p. h. Talis quae
 g. magnus. **D**eficiens. r.
 pusillanimo. si hinc ad
 charnis. no. mali quae g.
 uir e. n. uir. no. n. malesto
 res. sicut. peccites aut. **P**u
 sillanimo quae n. dignus
 eris uis. se ipm. p. uat. q. b.
 dignus e. et uidi mali hie
 auq. ex no. dignitate se ip
 su. tonis. s. r. ignorare se ip
 su. appetet. n. uti quibus
 dignus erat. bona erua
 no. tu. insipientes tales uir
 e. s. mag. pign. tal. at. opio
 mdi. r. detiores face. sigli. n.
 appetit. q. s. dignate. discedi
 aut. r. ab opombi. uis. r. ad
 uerbi. ut indigni erites
 g. ut. aut. r. ab exioubi. uis.
Carmi. aut. insipientes. et se
 ipos. ignorates. r. h. ma. i. f. e.
 te. ut. n. digni. erites. ad ho
 norabili. conatur. demu
 retarguitur. et nescit. hor
 n. i. r. f. i. r. a. r. talibi. uo

*dispon
 magni
 ipi e.
 uir e.*

eloquus

*exioubi
 uis.*

tygon

quae n.

opio

nescit. hor

hinc bonas fortunas mani-
 festas esse ipse. et dicit de se ip-
 so. ut per hunc honorandi. **C**on-
 siderent autem magnitudinem pu-
 sillanimitatis magis quam chri-
 stianitatis. et sic magis et verius est
 magnanimitas quidem quam circa
 honorem est magis quam deum est
Videtur autem et ad hunc
 esse usus quatuor gradus
 in primis deum est. que iudicantur
 uti sunt hic ad magnitudi-
 nem. quod et libertas ad magis
 fieri. ante. n. iste. a ma-
 gno dicitur. et modum autem.
 et per se disponit non ut omni-
 quod autem in acceptis et dicitur
 pecuniarum est medietas et se-
 hindicia. et deficiat. ita et in
 honore appetitu magis quam omni-
 et minus. et unde omni. et ut omni
 philotimiam. n. utupamus
 ut magis quam omni. et unde non omni
 honorem appetere. et non ama-
 torie honore. ut in illo modo
 eligentem honorari. **E**t ad
 quod in omni honore.

mus. ut inutile et amatores
 boni. et non amatorie honore
 ut modum. et reputi. quod
 et in primis videmus. **C**on-
 siderant autem multiplex amatorie talium
 deo. non in id ipsum ferimus
 et amatorie honore. **S**i
 laudat quidem in magis quam
 miter. utupantes autem in magis
 quod omni. innotat autem exire
 medietate ut deserta. vult
 dubia esse extrema. in quibus autem
 si hindicia et deficiat. et medi-
 um. appetit autem honorem. et
 magis quam omni et minus. et
 iam et ut omni. **L**audatur et
 hinc hic medietas exire
 circa honorem innotat. **V**i-
 detur autem ad amorem honore
 quidem. non amor honore. ad
 non amorem honore at. amor
 honore. ad utrumque autem utraq-
 quare. innotat autem et hinc esse circa
 alias virtutes. opponi autem hinc
 extrema videtur ipse non esse innotat me-
Manuetudo autem est equi-
 re medietas. et una

inoiato aut erunt medio. fere
 aut r erunt ad mediu masu
 erunt ferunt ad defcin
 declinatem inoiatu erunt.
 sibundicia aut uagria qd
 dicitur uti. **P**assio quide n.
 e ua. facienda aut mlti et
 dia. qui quide g i quib; o;
 r quib; o; uasane. adhuc a
 t ut o; r qn. r qnto tpi: lau
 datur. mansuetus aut ule
 uti erit. siquide mansuetu
 to laudatur. ut n. mansuet?
 ipturbatus ee. r no duci a
 passione. si e qd uti ro ordi
 nabit. ut r i hys. r i tm qe
 uasca. peccare aut. udi mag
 ad defcin. no. n. punitionis
 mansuetus. si mag ordnari
 uis. **D**estus aut sui uas
 abilitis qd r sui qd r qn.
 uicupatur. no uasca. n. i q
 b; o; isupicno udi ee. r q
 no ut o; m qn. m quib; o;
 udi aut no sentur m trit
 tari. r no uasus. no ee un

stulticie. r simillnes despi
 ce. sule. **S**upbundicia at
 r oia quide fit. et. n. quib;
 no o; r i quib; no o; r mag
 qua o; r uelocius r pli qe
 no. n. oia erit existit. no. n.
 uti poss; ee. malu. n. r se ipm
 destruit. r si integri ac. ipor
 tabile fit. **Q**ui quide g
 uacidi uelocit quide ual
 citur. r quib; no o; r. et in
 quib; no o; r. r mag q; o;
 quiescit aut uelocit. qd
 r optimu hit. accidit ac
 ipis hoc. qm no retinent
 uam. si reddut. ut maifef
 ti sit pp uelocitate deinde
 requiescit i sibundancia
 aut sit achrotoli acuti r
 ad ome uacidi. r i o; uii
 r nomi. **A**mar aut. uisua
 le solubiles. r mlti tpi uas
 citur retinet. n. uam. qui
 es aut fit. cu retribuunt.
 punio. n. quietat ipetu
 ue delctades p truticia
 cacione. hoc aut no estio!

No quo p
 quietat ipetu
 me

gūe hūc. p̄ nō mām. n. cē.
 n. suadebit ip̄s ad. in ip̄o
 aut digeri uam. t̄p̄i indi
 get. sūt aut tales. sibi ip̄
 sis molestissimi. t̄ maxie.
 amicos. **D**ificiles aut dicit̄
 i quib; nō oī uascētes. t̄ maḡ
 quā oī. t̄ plū t̄p̄i t̄ nō cōmu
 tatos sine cruciatu ul' pui
 tōe. **C**onsuetudini aut maḡ
 s̄ hūmilitatē opponimus. et ei
 maḡ fit. hūanitas. n. maḡ
 punire. t̄ ad uicē difficiles.
 detiores. **Q**uod aut t̄ i p̄onib;
 dicit̄ ē. t̄ ex dōis mām. nō
 n. facile detiare quare t̄ in
 quib; t̄ i quilib; t̄ q̄nto t̄p̄i
 uascēndū. t̄ usciquo. recte
 facit. ul' p̄c̄it. Qui quidem
 n. p̄ū transḡdi. nō utupa
 tur. n. i manu. n. i minū
 q̄nt; n. deficientes laudam̄
 t̄ māsuetos dōis. t̄ uascē
 tes. uiriles. ut potētes p̄n
 cipare. q̄ntū aut t̄ quare
 transḡdiens utupabil'. non

rib; n. t̄ sensu. iudicū. Si
 q̄ quidē tale. mām. q̄m
 quidē medius hūis laudi
 bilis. s̄ quē quidē oī uascē
 mur. t̄ i quib; oī. t̄ ut oī. et
 oīa talia. **S**up̄hūmilitatē aut
 t̄ dētōs. utupabiles. t̄ i par
 uū quidē s̄c̄. quiescibuliter
 i plus aut maḡ. i mām at
 ualde. mām ḡ q̄m hūis ad
 hēndū. qui quidem ḡ cura
 uam hūis. dēi sunt.

In colloquū aut et
 cōuue. t̄ s̄moib; t̄ re
 bus cōuue. hū quidem pla
 cidi uir cē oīa ad delctatō
 nes laudantes. t̄ nich; con
 tra tēdentes. s̄ exultantes
 optē sū tristitia quib; cū
 ē. **Q**ui aut cōtrario hūis
 ad oīa cōtrariates. eius q̄
 ē cōtristare. n. q̄dā; curi
 tes. uiscoli. t̄ utigiosi. uoci
 tur. q̄m quidē ḡ hūis ut
 upabiles sūt. nō i mām
 t̄ q̄m medius horū laudabi
 lia. s̄ enī uermet que oī

et ut or. sicut aut. et spernet.

Somne aut non reditur ipsi
 aliqd. assilatur aut maxime
 amicitie. his. n. e. qui s. me
 cui huius. qualem volumus
 die modum amicitie diligere
 assumet. dicit aut ab ami
 cicia. qui sui passione e. et
 sui eo qd e dilige quib. col
 loquitur. no. n. i. amando. ul
 inimicito recipit singla ut
 or. s. i. eo qd talis e. sicut. n.
 ad ignotos. et notos. et consue
 tos. et insuetos. id faciet.
 vntu. i. singlis. ut agruit
 no. n. sicut. quent. consuetos. et
 ceteros curare. nec rursus
 contritum. ut quide. g. deum
 e. qui ut or. colloquetur.

Reseris aut ad tonu. et co
 feris. conuictet no. g. ruitur
 ut delectare. uti quide. ei
 cura delectatib. et ricitat. e.
 i. colloquib. suis. hor. aut
 que. ul. ipsi e. no. tonu. ul
 nociui. delectare asp. nabi
 et si fac

enti aut deformitate ferit
 et hac no. pua. ut nocuunt.
 dietas aut pua. ricitiam
 no. recipiet. s. asp. nabitur
Dinter aut colloquetur
 huius qui i. digitatib. et qui
 huius mag. ut minus no
 tis. sicut. aut et s. alias. dicit.
 singlis. ibuens. qd. deat.

Et p. se quide. desiderans co
 delectare. contritum aut re
 ueris. desiderans euentum qui
 dem si sunt maiora. dico at
 tono. et ofente. et delectatib.
 aut gra. eius que e. i. poste
 ru. magne. paru. ostabit
 modus quide. g. his e. no
 noiatus e. aut **C**odelectans
 aut qui quide. eius qd e. de
 lectabile. e. delectatibus n. p.
 ad aliud. placidus **Q**ui at
 ut utilitas aliqua ipsi sit
 i. pecuniis. et quecu. p. pec
 unias. blandito. Qui a
 omis contritum. deum est
 qui litigiosus. et discors
 omni aut vix extrema

sibi ipis. pp inoiat eē medi
Quia eadē q̄ dca sūt at
 fere ē t lacticie medi
 etas. inoiata aut. t ipi. sō
 malū aut. t tales p̄stare
 mag. n. uti scimus que c̄
 mores h̄tus singlōs p̄tran
 seunt. t medietates eē u
 tutes credemus uti i oib̄
 sic h̄tis. ospicentes. In con
 uuiē uti qui quidē ad dele
 ctatōm ul' tristitiam colloqu
 tur. dca sūt. De iudiciis aut
 t falsidiciis dicimus s̄l̄r. et
 s̄moib̄ et op̄nib̄ t fictione
 vidi uti lactator s̄l̄r̄ius
 glosom̄ eē. t nō ericū et
 maiorū quam erubuit. c̄rō
 aut. equis negare q̄ erūt.
 ul' minora facē. **M**edius a
 ap̄thet̄iatos quō ex̄ns.
 uerax t iura t s̄mone eria
 ofitēs eē c̄ ip̄m. t in maio
 ra. in minora. **E**t aut hor
 singlā. t ḡia alicuius facē.
 t nullus. unusquisq̄ aut
 omnia ē. t illa dicit t oratur